РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛЫКЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЫШЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                           от  02 декабря   2019 года                                 № 63-1
О подготовке проекта изменений в

Правила землепользования и застройки сельского поселения  Балыкла муниципального района  Камышлинский Самарской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Балыкла  муниципального района Камышлинский Самарской области, постановляю:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения  Балыкла муниципального района Камышлинский Самарской области от  25.12.2013г № 21 (далее также – проект изменений в Правила), в части:
 Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства определены Правилами в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 01.09.2014 № 540, в статью 22 внести изменения.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Балыкла».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Балыкла

муниципального района  Камышлинский                           Р.М.Юсупов